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lll. Utanpétlas Rovidpalyas Orszagos Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda
2024. 12. 06., 17:00:00 (S4)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY et csics nev
yrm felnétt  03:58.15 KAPAS Boglarka Koppenhaga (DEN) 201711217
400 m Nol gyors 17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszagos Révidpalyas 2023/11/01
16 04:03.62 KESELY Ajna Szazhalombatta 2017/11/10
20. versenyszam 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 20191212
14 04:06.89 KESELY Ajna Szazhalombatta 2015/11/14
13 04:13.38 KESELY Ajna Széazhalombatta 2014/11/08
Dont6 A - A) IFJUSAGI (2006-2007)
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1. 1/4 ABONYI-TOTH Glenda 2006 A Jévs SC 04:19.23 710
Edz6: dr. Verraszté Zoltan, Kora Daniel
R.Id6 00.74 50m 29.32 100m 01:01.17 150m 01:33.52 200m 02:05.94 250m 02:38.83 300m 03:12.11 350m 03:45.97
31.85 32.35 32.42 32.89 33.28 33.86
400m 04:19.23
33.26
2. 1/5 UROGI Timea Noémi 2006 Kébanya Sport Club 04:23.34 +04.11 677
R.Id6 00.69 50m 29.43 100m 01:01.67 150m 01:35.21 200m 02:08.71 250m 02:42.13 300m 03:15.91 350m 03:49.88
32.24 33.54 33.50 33.42 33.78 33.97
400m 04:23.34
33.46
3. 1/2 BAKO Luca 2007 KASI 04:25.88 +06.65 658
R.Id6 00.65 50m 29.86 100m 01:02.46 150m 01:35.75 200m 02:09.73 250m 02:43.85 300m 03:18.33 350m 03:52.53
32.60 33.29 33.98 34.12 34.48 34.20
400m 04:25.88
33.35
4, 1/3  GYORFFY Lili Anna 2007 KASI 04:26.69 +07.46 652
R.Id6 00.69 50m 30.20 100m 01:03.24 150m 01:37.22 200m 02:11.47 250m 02:45.41 300m 03:19.55 350m 03:53.86
33.04 33.98 34.25 33.94 34.14 34.31
400m 04:26.69
32.83
5. 1/6 MARTON Kitti 2006 KASI 04:27.47 +08.24 646
R.l1d6 00.75 50m 30.38 100m 01:03.16 150m 01:36.99 200m 02:11.39 250m 02:45.65 300m 03:20.05 350m 03:54.30
32.78 33.83 34.40 34.26 34.40 34.25
400m 04:27.47
33.17
6. 1/8 BANHEGYI Brigitta 2007 Miskolci Sportiskola 04:28.17 +08.94 641
R.Id6 00.78 50m 30.73 100m 01:04.25 150m 01:38.41 200m 02:12.80 250m 02:46.92 300m 03:21.27 350m 03:55.37
33.52 34.16 34.39 34.12 34.35 34.10
400m 04:28.17
32.80
7. 1/1  PALKOVICS Adél 2007 Raja 94 Uszoklub 04:32.88 +13.65 608
RId6  00.66 50m  30.84 100m 01:04.08 150m 01:38.35 200m 02:13.03 250m 02:47.91 300m 03:23.29 350m 03:58.89
33.24 34.27 34.68 34.88 35.38 35.60
400m 04:32.88
33.99
8. 1/7 VARGA Zséfia 2006 Vasas Sport Club 04:34.32 +15.09 599
R.Id6 00.65 50m 30.90 100m 01:05.13 150m 01:39.86 200m 02:14.91 250m 02:49.98 300m 03:25.01 350m 04:00.08
34.23 34.73 35.05 35.07 35.03 35.07
400m 04:34.32
34.24
Nyomtatva: Oldal: 1/3
203;4 12. 06 ".':"; oanusus gy M Malmsten muﬂ(ea g&‘NK MVM Vi & i _:4‘ _E‘_._
@18:54 LIVE.MUSZ.HU



lll. Utanpétlas Rovidpalyas Orszagos Bajnoksag
Tiszavirag Sportuszoda

eoa:

Steged egyel g Vres 2024.12. 06., 17:00:00 (S4)

Onkormanyzata

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzin oéum

yrm felnétt  03:58.15 KAPAS Boglarka Koppenhaga (DEN) 201711217
400 m Nol gyors 17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszagos Révidpalyas 2023/11/01
16 04:03.62 KESELY Ajna Szazhalombatta 2017/11/10
20. versenyszam 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 20191212
14 04:06.89 KESELY Ajna Szazhalombatta 2015/11/14
13 04:13.38 KESELY Ajna Széazhalombatta 2014/11/08
D6nt6 B - B) SERDULO (2008-2009)
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1. 2/4 NAGY Napsugar 2008 Zalaco ZUK 04:09.67 795
Edzd: Horvath Csaba
R.Id6 00.68 50m 29.53 100m 01:00.91 150m 01:32.65 200m 02:04.31 250m 02:35.91 300m 03:07.55 350m 03:39.23
31.38 31.74 31.66 31.60 31.64 31.68
400m 04:09.67
30.44
2. 2/5 SZABO Lilla 2009 Egri Usz6 Klub SE 04:09.84 +00.17 793
R.Id6 00.70 50m 29.57 100m 01:01.18 150m 01:33.14 200m 02:05.20 250m 02:36.57 300m 03:08.27 350m 03:39.64
31.61 31.96 32.06 31.37 31.70 31.37
400m 04:09.84
30.20
3. 2/6 KIRALY Fléra 2008 KASI 04:11.71 +02.04 775
R.l1d6 00.67 50m 29.81 100m 01:01.67 150m 01:33.63 200m 02:05.40 250m 02:36.73 300m 03:08.54 350m 03:40.18
31.86 31.96 31.77 31.33 31.81 31.64
400m 04:11.71
31.53
4. 2/3 BARTA Bianka 2009 Kébanya Sport Club 04:17.44 +07.77 725
R.Id6 00.71 50m 29.11 100m 01:00.33 150m 01:32.73 200m 02:05.52 250m 02:38.09 300m 03:11.35 350m 03:44.64
31.22 32.40 32.79 32.57 33.26 33.29
400m 04:17.44
32.80
5. 217 ORBAN Boroéka 2008 FTC 04:20.97 +11.30 696
R.l1d6 00.70 50m 29.88 100m 01:02.78 150m 01:35.27 200m 02:08.46 250m 02:40.97 300m 03:14.14 350m 03:47.76
32.90 32.49 33.19 32.51 33.17 33.62
400m 04:20.97
33.21
6. 2/8 KAMMERER Kitti 2009 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:23.50 +13.83 676
R.l1d6 00.69 50m 30.45 100m 01:03.62 150m 01:36.84 200m 02:10.19 250m 02:43.41 300m 03:16.86 350m 03:50.28
33.17 33.22 33.35 33.22 33.45 33.42
400m 04:23.50
33.22
7. 2/1  LANG Larissza Viktoria 2009 Kébanya Sport Club 04:26.21 +16.54 655
RId6 0075 50m  29.89 100m 01:02.30 150m 01:35.50 200m 02:09.43 250m 02:43.66 300m 03:18.25 350m 03:52.73
32.41 33.20 33.93 34.23 34.59 34.48
400m 04:26.21
33.48
8. 2/2 NAGY Dalma 2009 TVSE 04:28.27 +18.60 640
R.Id6 00.75 50m 30.15 100m 01:02.49 150m 01:35.97 200m 02:10.37 250m 02:44.90 300m 03:19.51 350m 03:54.24
32.34 33.48 34.40 34.53 34.61 34.73
400m 04:28.27
34.03
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KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzin oéum

yrm felnétt  03:58.15 KAPAS Boglarka Koppenhaga (DEN) 201711217
400 m Nol gyors 17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszagos Révidpalyas 2023/11/01
16 04:03.62 KESELY Ajna Szazhalombatta 2017/11/10
20. versenyszam 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 20191212
14 04:06.89 KESELY Ajna Szazhalombatta 2015/11/14
13 04:13.38 KESELY Ajna Széazhalombatta 2014/11/08
D6nt6 C - C) GYERMEK (2010-2011)
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1. 3/4 BARTALOS Anna 2010 TVSE 04:17.25 726
Edz6: Sirké Andras
R.Id6 00.70 50m 29.24 100m 01:00.69 150m 01:32.85 200m 02:05.35 250m 02:38.34 300m 03:11.50 350m 03:44.69
31.45 32.16 32.50 32.99 33.16 33.19
400m 04:17.25
32.56
2. 3/5 GULYAS Fanni 2010 KASI 04:23.07 +05.82 679
R.Id6 00.54 50m 29.38 100m 01:02.18 150m 01:35.66 200m 02:09.44 250m 02:42.87 300m 03:16.61 350m 03:50.43
32.80 33.48 33.78 33.43 33.74 33.82
400m 04:23.07
32.64
3. 3/6 BALOGH Viktéria Eniko 2010 Debreceni Sportc. Sl 04:25.30 +08.05 662
R.l1d6 00.61 50m 30.03 100m 01:02.44 150m 01:36.05 200m 02:10.14 250m 02:44.02 300m 03:18.04 350m 03:52.37
32.41 33.61 34.09 33.88 34.02 34.33
400m 04:25.30
32.93
4. 3/3 FABIAN Zsofia 2011 A Jovs SC 04:27.89 +10.64 643
R.Id6 00.59 50m 29.85 100m 01:02.72 150m 01:36.55 200m 02:10.86 250m 02:44.95 300m 03:19.15 350m 03:54.12
32.87 33.83 34.31 34.09 34.20 34.97
400m 04:27.89
33.77
5. 3/1 NAGY Emma 2010 DKSE Dunaijvaros 04:29.19 +11.94 634
R.l1d6 00.51 50m 31.35 100m 01:05.36 150m 01:39.60 200m 02:13.97 250m 02:47.83 300m 03:22.27 350m 03:56.69
34.01 34.24 34.37 33.86 34.44 34.42
400m 04:29.19
32.50
6. 3/7 BARTA Nora 2011 Kébanya Sport Club 04:29.70 +12.45 630
R.l1d6 00.69 50m 30.14 100m 01:03.33 150m 01:36.99 200m 02:11.40 250m 02:46.08 300m 03:20.98 350m 03:55.78
33.19 33.66 34.41 34.68 34.90 34.80
400m 04:29.70
33.92
7. 3/8 CSITARI Izabella Laura 2011 Erdi Vizisport Kft 04:30.92 +13.67 622
R.l1d6 00.83 50m 30.93 100m 01:04.16 150m 01:38.06 200m 02:12.33 250m 02:47.10 300m 03:22.18 350m 03:57.25
33.23 33.90 34.27 34.77 35.08 35.07
400m 04:30.92
33.67
8. 3/2 GASZTANY Mira 2011 Szegedi Uszo Egylet 04:36.73 +19.48 583
R.Id6 00.61 50m 31.15 100m 01:05.80 150m 01:40.79 200m 02:15.81 250m 02:51.18 300m 03:26.20 350m 04:01.82
34.65 34.99 35.02 35.37 35.02 35.62
400m 04:36.73
34.91
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